
 
 

UCHWAŁA NR 315/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Województwa Zachodniopomorskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.), art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103, 
z późn. zm.) oraz § 13 pkt 1 i 10 uchwały nr XXXIX/437/22 Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego 
z dnia 7 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Województwa Zachodniopomorskiego na 2023 rok 
(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 5945, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Budżet Województwa Zachodniopomorskiego (zwany dalej budżetem) na 2023 rok zwiększa się po 
stronie dochodów o kwotę 142.225 zł z tytułu środków z Funduszu Pomocy. 

2. Zmianę, o której mowa w ust. 1 zestawiono w załączniku nr 1. 

§ 2. 1. Budżet na 2023 rok zwiększa się po stronie wydatków o kwotę 142.225 zł z tytułu środków 
z Funduszu Pomocy. 

2. Zmianę, o której mowa w ust. 1 zestawiono w załączniku nr 2. 

§ 3. 1. W wydatkach budżetu na 2023 rok wprowadza się zmiany w kwocie 323.020 zł, w tym 
rozdysponowuje się rezerwę celową na koszty sądowe oraz wypłatę świadczeń z tytułu rozstrzygnięć sądowych 
w kwocie 9.000 zł. 

2. Zmiany, o których mowa w ust. 1 zestawiono w załączniku nr 2. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się realizatorom dochodów i wydatków budżetowych wymienionym 
w załączniku nr 1 i 3. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego 

 
 

Olgierd Geblewicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 marca 2023 r.

Poz. 1641



Budżet na rok 2023

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 
                        W PODZIALE NA ZADANIA WŁASNE ORAZ REALIZATORÓW                                 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr             /23
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego
z dnia           lutego 2023 r.

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Zadania własne samorządu województwa  0142 225

Wydział Edukacji  i Sportu (organ)  0142 225

Różne rozliczenia  0758 142 225

Różne rozliczenia finansowe  075814 142 225

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2100  0142 225

Razem DOCHODY:           0142 225

315

28

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1641
_______________________________________________________________________________________________________________



Budżet na rok 2023

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

WYDATKI

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr             /23
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego
z dnia           lutego 2023 r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Administracja publiczna  0750 9 000

Urzędy marszałkowskie  075018 9 000

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

4600  09 000

Różne rozliczenia 9 000758  0

Rezerwy ogólne i celowe 9 00075818  0

Rezerwy4810 9 000 0

Oświata i wychowanie  0801 70 000

Pozostała działalność  080195 70 000

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4350  070 000

Ochrona zdrowia 314 020851 314 020

Szpitale ogólne 314 02085111  0

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów publicznych 

6220 314 020 0

Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-opiekuńcze  085117 275 520

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów publicznych 

6220  0275 520

Szpitale uzdrowiskowe  085118 38 500

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów publicznych 

6220  038 500

Edukacyjna opieka wychowawcza  0854 72 225

Pozostała działalność  085495 72 225

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4350  072 225

323 020RAZEM WYDATKI 465 245

315

28

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1641
_______________________________________________________________________________________________________________



Budżet na rok 2023

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 
                       W PODZIALE NA ZADANIA WŁASNE ORAZ REALIZATORÓW                                  

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr             /23
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego
z dnia           lutego 2023 r.

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Zadania własne samorządu województwa 323 020465 245

Zachodniopomorski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Koszalinie  09 000

Administracja publiczna  0750 9 000

Urzędy marszałkowskie  075018 9 000

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

4600  09 000

Wydział Edukacji i Sportu  0142 225

Oświata i wychowanie  0801 70 000

Pozostała działalność  080195 70 000

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4350  070 000

Edukacyjna opieka wychowawcza  0854 72 225

Pozostała działalność  085495 72 225

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4350  072 225

Wydział Zdrowia 314 020314 020

Ochrona zdrowia 314 020851 314 020

Szpitale ogólne 314 02085111  0

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów publicznych 

6220 314 020 0

Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-opiekuńcze  085117 275 520

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów publicznych 

6220  0275 520

Szpitale uzdrowiskowe  085118 38 500

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów publicznych 

6220  038 500

Wydział Infrastruktury i Transportu 9 000 0

Różne rozliczenia 9 000758  0

Rezerwy ogólne i celowe 9 00075818  0

Rezerwy4810 9 000 0

Razem WYDATKI:          323 020465 245

28

315

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1641
_______________________________________________________________________________________________________________


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-03-13T13:44:50+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




